
Starogard Gdański, dnia 08.02.2024r. 
 

Zamawiający: 
Powiatowy Zarząd Dróg w Starogardzie Gdańskim 
Ul. Mickiewicza 9 
83-200 Starogard Gdański               

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

Dotyczy: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Rozbudowa pasa drogowego drogi powiatowej 2702G przy ul. Mostowej w 

Pinczynie w zakresie budowy drogi dla pieszych, zjazdów” PZD.404.01.2024.MP 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (T. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę : BUDINVEST Jagoda Żywicka, ul. Akacjowa 10, 83-407 Łubiana 

NIP: 5911680870 
 
Ranking złożonych ofert: 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin – 
waga 40% 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
Termin–  
waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 DSP PROJEKT 
Paweł Suwisz, ul. 
Olimpijska 35, 80-
180 Gdańsk 
NIP: 8741661029 

170 355,00 30,11 8 mcy 40 70,11 

2 M Projekt Michał 
Maślanka, ul. 
Modrzewiowa 17, 
83-330 Pępowo 

119 310,00 42,99 8 mcy 40 82,99 



NIP: 5891873398 
4 BUDINVEST Jagoda 

Żywicka, ul. 
Akacjowa 10, 83-
407 Łubiana 
NIP: 5911680870 

85485,00 60 8 mcy 40 100 

5 KG-PROJEKT Sp. z 
o.o., ul. 
Dębogórska 4, 80-
298 Gdańsk 
NIP: 5833473966 

295 200,00 17,34 8mcy 40 57,34 

 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty : Oferta Wykonawcy: BUDINVEST Jagoda Żywicka, ul. Akacjowa 10, 83-407 Łubiana 

NIP: 5911680870 uzyskała największą łączną ilość punktów – 100 pkt w kryteriach oceny ofert: cena, termin. 
Na podstawie art. 239 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. 
 
 
 
 
 
 

 
        Dyrektor PZD  - Dariusz Kurzyński 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 


